
Centre de Gestion de la Fonction

Publique Territoriale de la Marne 
 

 11 rue Carnot  -  51000 CHALONS EN CHAMPAGNE  
tél.  03 26 69 44 00   -  web : www.51.cdgplus.fr-   mail : accueil@cdg51.fr 

SIRET 28510916100015   -   APE 8411Z 

 
 

ARRETE MODIFICATIF FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR 
AUX CONCOURS INTERNE ET EXTERNE DONNANT ACCES AU GRADE DE 

CONSEILLER SOCIO-EDUCATIF 
SESSION 2025 

 
 
 

Le Président du centre de gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
 Vu le Code Général de la Fonction Publique, 

 
 Vu le décret n°2013-593 du 5 Juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de recrutement et 

Fonction Publique Territoriale, 
 

 Vu le décret n°94-163 du 16 février 1994 modifié ouvrant aux ressortissants des Etats membres de la 

Territoriale, 
 

 Vu le décret n°2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à l'adaptation du 
poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des procédures de recrutement et des 
examens en faveur des agents publics et des candidats en situation de handicap, 

 
 Vu le décret n°2007-196 du 13 février 2007 modifié relatif aux équivalences de diplômes requises pour se 

 
 

 Vu le décret n°81-317 du 7 avril 1981 modifié fixant les conditions dans lesquelles les pères et mères de 
 

 
 Vu le décret n° 2013-489 du 10 juin 2013 portant statut particulier du cadre d'emplois des conseillers 

territoriaux socio-éducatifs, 
 

 Vu le décret n° 2013-648 du 18 juillet 2013 fixant les règles d'organisation générale et les épreuves des 
concours pour le recrutement des conseillers territoriaux socio-éducatifs, 
 

  ouverture des concours donnant accès au grade de conseiller 
socio-éducatif, 
 

 
donnant accès au grade de conseiller socio-éducatif,  
 

 Considérant que Mesdames CHARPENTIER Alexia, DUBOIS Aurélie, PINEAU Paloma et QUENY Lauriane, 
et Monsieur SABRI Ahmed donc pas complété leur dossier 

 au concours externe,  
 

 Considérant que Madame BLARASIN Amandine n pas complété son  avant le premier 
jour de la première épreuve au concours interne, 
 
 



ARRETE 
 
Article 1 : La liste des candidats admis à prendre part aux épreuves des concours donnant accès au grade de 
conseiller socio-éducatif est modifiée comme suit. 
 
Article 2 : Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-ci peut faire 

-en-Champagne dans un délai de 
deux mois à compter de sa publication. 
 
Article 3 : Le présent arrêté est : 

- transmis à Monsieur le Préfet de la Marne, 
-  
- affiché dans les locaux du Centre de Gestion de la Marne et des Centres de Gestion interrégion Est.  

 
 
 

 Fait à Châlons-en-Champagne,  
 
 Le Président, 
 Patrice VALENTIN 
 
  

Signé électroniquement par : Le président
Date de signature : 16/02/2025
Qualité : Signature des PDF par le président



LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR 

Concours INTERNE de Conseiller socio-éducatif 
SESSION 2025 

  
 

NUMERO DU CANDIDAT NOM PRENOM 

  1 ALLARD  née ROYER Cindy 
  2 ANSART  née ANSART Virginie 
  3 ARROUART  née ARROUART Nadege 
  4 BEAU  née BEAU Sandrine 
  5 BEAUMONT  née BEAUMONT Marie-Hélène 
  6 BELIN  née CHATELOT Ingrid 
  7 BIECHEL  née BIECHEL Christelle 
  9 BLIN   Alice Hélène 
  10 BORTOLIN  née BORTOLIN Nadia 
  11 BOUARD   Ophélie 
  12 BRACQUART  née BRACQUART Aline 
  13 CHAPLET  née CHAPLET Angélique 
  14 CHARRIE  née SEEDOYAL Nitousing 
  15 CHAUDET  née USEL Valérie 
  16 CHAUMONT  née RICH Martine 
  17 CHEVILLOT  née TOURSCHER Audrey 
  18 CLERC  née DEMANGEOT Rachel 
  19 CORDIER  née CHARNIOT Gaëlle 
  20 DELPLACE  né DELPLACE Eric Jean-Marie Jules 
  21 DEMAY  née DEMAY Perrine Laura 
  22 DETHOREY  née DETHOREY Sandra 
  23 DIDIER  née DIDIER Audrey 
  24 DOIZY  née DOIZY Jessica 

 
 25 

DROUARD  née RAMSEYER 
Emmanuelle 
Dominique 

  26 FOUCHER  née FOUCHER Nathalie 
  27 FRANOUX  née FRANOUX Emilie 
  28 FUMASOLI   Isabelle 
  29 GAZIH  née GAZIH Linda 
  30 GERARDIN  née GIRAUX Elodie 

 
 31 

GOURLOT  née FONTAINE 
Aurélie Antoinette 

Lucie 
  32 GRANDIN  née GRANDIN Jennifer 
  33 GREGET  née GREGET Magali 
  34 GUIGUE  né GUIGUE Sylvain 
  35 GUINAY  née GUINAY Severine 
  36 GUYOT  née GUYOT Léa 
  37 HENRY  né HENRY Yannick 

 
 38 

HOTTIN  née HOTTIN 
Isabelle Andrée 

Jeanne 



NUMERO DU CANDIDAT NOM PRENOM 

 
 39 HYPOLLITE NEUMANN  née 

HYPOLLITE 
Julie 

  40 JEMEI  née ZIMMERMANN Carole, Valerie 
  41 KIEFFER  née KIEFFER Christel 
  42 KLEIN  née KLEIN Alexandra 
  43 KRIOUT  née KRIOUT Yasmina 
  44 KUS  née KUS Mélissa Véronique 

 
 45 LACOFFRETTE  née 

LACOFFRETTE 
Sandrine 

  46 LAGARDE  née FISCHER Süzel 
  47 LAHEURTE  née GODEL Maryse 

 
 48 

LAMBELIN  née LAMBELIN 
Caroline Antoinette 

Irène 
  49 LEON-VITRY  née LEON Laura 

 
 50 

LEPAGE  née DUBOIS 
Anne-Clothilde Marie 

Gabrielle 
  51 LEROY  née JEANNE Sonia 
  52 LITKOWSKI  née QUIMPER Amélie 
  53 LUCAS  née LICHON Audrey 
  54 LUCION  née LUCION Aurélie 
  55 MAIRY  née FARACO Magalie 
  56 MAKNI  née MAKNI Sandrine Renée 

 
 57 

MARSAL  née MARSAL 
Laurie Renée 

Françoise 
  58 MARTIN  née MARTIN Adeline 
  59 MATONDO  né MATONDO Thomas 
  60 MAX  née MAX Sandrine 
  61 MILESI  née DAGNOLO Audrey 
  62 MOGINOT  né MOGINOT Jonathan 

 
 63 

MONACO-BACK  né MONACO 
Gauthier Baptiste 

Martin 
  64 MONTIGNY  née PONT Noémie 
  65 MOUGINOT  née FELTEN Julie 
  66 NOEL  née NOEL Sabrina 
  67 PAVY  née PAVY Patricia Anna Lydia 
  68 PHARISIEN  née VÉRONIQUE Véronique 
  69 POINSIGNON  née POINSIGNON Anne-Claire Monique 
  70 PREVOST  née PREVOST Pauline 
  71 REGNIER   Maud 

 
 72 

RIGAUT  née BARTHE 
Julie Geneviève 

Huguette 
  73 ROBINET  née ROBINET Alicia 
  74 ROCHE  née LOILLIER Virginie Céline 
  75 ROUYER  née LEMAIRE Carole 
  76 SAADI  née SAADI Sabrina 
  77 SAMYR  né SAMYR François 



NUMERO DU CANDIDAT NOM PRENOM 

  78 SANDEL  née SANDEL Aurélia 
  79 SIMON  née SIMON Estelle 
  80 SMAIL  née ORTH Dominique 
  81 SPIESS  née SPIESS Aline 
  82 TAVANO  née TAVANO Aurélie 
  83 TRAVAGLINI  née TRAVAGLINI Sandra 
  84 VAUTHIER  née DOYEN Karine 
  85 VITTOZ  née VITTOZ Mélanie 
  86 YAHIA  née LUTZ Anne-Sophie 

 
 
 

 
Nombre de candidats : 85 

 
 
 
 



LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR 

Concours EXTERNE de Conseiller socio-éducatif 
SESSION 2025 

 
NUMERO DU CANDIDAT NOM PRENOM 

  87 ABDALLAH  née ABDALLAH Nassima 
  88 CAMACHO  née CAMACHO Julia 
  91 FERNANDES  née FERNANDES Laetitia 
  92 MACK  née NAGL Céline 

 
 93 

NOELLIE  née BINGGELI 
Noëllie Danielle 

Benjamine 
 

 
 
 

 
Nombre de candidats : 5 

 

 


